CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 907/2023

Capinação e limpeza de guia e calçada, na Av.
João Batista de Oliveira, 1070 - Jardim Santa
Julia (Vila Xavier) - 14811-005, Araraquara..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de analisar e
realizar, capinação e limpeza de guia e calçada, na Av. João Batista de Oliveira, 1070 - Jardim
Santa Julia (Vila Xavier) - 14811-005, Araraquara.

Justifica-se tal indicação, devido a quantidade de mato, com acúmulo de
resíduos, aumentando os riscos à saúde pública, conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 16 de fevereiro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2DKT46EZ2XX47373
		2023-02-16T13:44:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-02-16T13:44:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-02-16T13:44:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura